
Uchwała nr VIII/69/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie inkasa opłaty skarbowej

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn. zm.)1

 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2007r., Nr
225 , poz. 1635 z późn. zm.)2 Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności
dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§ 2

Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się:
1) Starostwo Powiatowe w Kłodzku z siedzibą w Kłodzku przy ul. Okrzei 1 ,
2) Poczta Polska Centrum Sieci Pocztowej Oddział Rejonowy w Wałbrzychu,

ul. Słowackiego 9, 58-300 Wałbrzych .

§ 3

Na pobraną opłatę skarbową inkasenci wydają dowody wpłat stosowane do
dokumentowania wpłat w obrocie gotówkowym w danej jednostce .

§ 4

1. Inkasent  pobierający opłatę skarbową odprowadza ją, za okresy miesięczne,
w terminie do 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Miejskiej
Kłodzko.

2. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały za
pobór opłaty skarbowej w wysokości 5 % pobranych kwot .

§ 5

Do spraw nie uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. , Nr 8,
poz. 60 z późn. zm.) dotyczące praw i obowiązków inkasentów.

___________________________________________________

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007r., Nr 64, poz. 427.



§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.          


	z dnia 26 kwietnia 2007r.
	w sprawie inkasa opłaty skarbowej
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z 
	§ 1
	Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, określa
	§ 2
	Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się:
	Starostwo Powiatowe w Kłodzku z siedzibą w Kłodzku przy ul. 
	Poczta Polska Centrum Sieci Pocztowej Oddział Rejonowy w Wał
	§ 3
	Na pobraną opłatę skarbową inkasenci wydają dowody wpłat sto
	§ 4
	Inkasent  pobierający opłatę skarbową odprowadza ją, za okre
	Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w § 2 ni
	§ 5
	Do spraw nie uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowan
	___________________________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	§ 6
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 7
	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłosz

